2024 年４月 23 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 河 井 芳 浩

（コード番号：7215、東証スタンダード）
問 合 わ せ 先 代表取締役専務執行役員  篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

特別損失の計上に関するお知らせ

2024年３月期において、下記のとおり特別損失を計上致しましたので、お知らせ致します。

記

１．特別損失（減損損失）の計上について
当社及び海外子会社が所有する事業用資産について減損の兆候が認められることから、

  「固定資産の減損損失に係る会計基準」に基づき、当該固定資産に係る回収可能性を検討した結果、
  2024 年３月期において減損損失 1,900 百万円を計上することとなりました。

２．業績に与える影響
本日公表の「2024年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に反映しております。

以   上